
令和 4 年 9 月 1 日 

地域型住宅グリーン化事業 ご担当者様             

 

 

 

 

（一社）香川県総合建設センター 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

「瀬戸の家・グリーン」は令和 4 年度地域型住宅グリーン化事業に採択されました。 

つきましては、事業参加構成員メンバーを追加募集致します。 

参加希望の事業者様は、下記の「登録申込書」に必要事項を記入いただき、当センターまでメールま

たはＦＡＸでご提出ください。 

なお、公募締切まで短期間となっておりますので、提出期限は遵守頂くようお願い致します。                       

敬具 

 

 

 
 
【記入上の注意点】 

・登録希望の業種に○をご記入下さい。（複数可） 

・構成員の登録は本社のみとなります。必ず本社の事業者名、代表者名、所在地、郵便番号、電話 

番号を記入してください。 

・Ⅳ.プレカットの構成員が地域材を使用する場合は、認証を取得している本社の所在地等を記入し

てください。但し、代表者は本社代表者としてください。 

・今後のご連絡はメールになります。必ずご確認頂けるアドレスをご記入下さい。 

・Ⅵ.施工の事業者が設計する場合はⅤ.設計の登録は不要です。 

自社以外で設計を行っている方は、外注先の設計事務所の登録を行って下さい。 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

毎月月末 
15：00 必着 

 

一般社団法人 香川県総合建設センター 
■TEL：087-862-3691 ■FAX：087-832-0188  
■メール：seto-green@ca.pikara.ne.jp 

提出書類 

令和 4 年度 地域型住宅グリーン化事業参加登録案内 
「瀬戸の家・グリーン」 

 

・地域型住宅グリーン化事業登録申込書 

・登記簿謄本のコピー（変更のないもの）(＊) 
(＊)事業者情報と謄本の確認のため必要となります。 

   変更がなければ 3 か月以内でなくても結構です。 

地域型住宅グリーン化事業登録申込書 
ふりがな ふりがな

事業者名 代表者名

本社所在地
〒

T  E  L  F A X 

メ ー ル ご担当者名

　　

Ⅴ.設計　

Ⅶ.木材を扱わない流通

Ⅷ.その他（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者）

業種

Ⅰ.原木供給

Ⅱ.製材・集成材製造・合板製造

Ⅲ.建材流通(木材を扱わない事業者を除く）

Ⅳ.プレカット加工

□　住宅省エネルギー技術講習会受講済み

□　令和4年度実施予定の講習会を受講予定


